P03n0iJ OpPi€HTOBHOr0 06CSATY ACHIHYBaHb 00.1aCHOT0 6101KeTy Ha 2021 pik

Jonarox |

JlenapTaMenTy indopmauiiiHoi AisIbHOCTI Ta KOMyHiKalil 3 rpOMaJICHKICTIO OJA

THC. I'PH

KEKB

HajiiMeHyBaHHSI BHIATKIB

YT1ouyHeHuH nuian
Ha 2020 pix
(cranom Ha
01.10.2020)

OuixyBanuii nuian
Ha 2020 pik i3
ypaxyBaHHSM

nepepo3noaity Ajst
3abe3nevyeHHst

3apo6iTHOT I1aTH

Po3nozin
Opi€EHTOBHOIO
obesiry
BHAATKIB Ha
2021 pik

BinxusieHns po3noaiay Ha
2021 pik Bix 04iKyBaHOro
niany 2020 poky

Cyma, THC.
rpHBeHb

Yo

IpumiTku

Onaara npaui

HapaxyBaHHsi Ha 3apo0iTHY nJaty

2200

BuKOpHCTAHHS TOBAPIB i mocyIyr

840,0

840,0

840,0

100,0

2210

[TpeameTy. MaTepiany. o6aHaHHA Ta
IHBEHTap

333,0

333,0

400,0

67,0

120,1

2220

MeMKaMEHTH Ta NepeB'a3yBabHi
Marepiaam

2230

ITponyKTH Xap4yyBaHHs

2240

Onniata nocayr (KpiM KOMyHaIbHHX)

507,0

507,0

440,0

-67,0

86,8

2250

Buaarku Ha BIAPSTAKEHHS

2270

OnjiaTa KOMYHAJIbHHX TOCIYT i
HeProHociiB

2271

Omiara TenIonocTa4aHHs

27172

Onata BOAONOCTa4aHHs 1
BOIOOBIIBENCHHS

Oniara eneKTpoeHeprii

Onnata NPUPOJHOTO rasy

Oniata iHUKX €HEProHoCiiB

2282

Oxpemi 3ax0u 1o peaizauii
JlepKaBHHX (perioHaIbHUX) Nporpam, He
Bi/JIHEeCeHi /10 3aX0iB PO3BHTKY

2610

Cy6euaii Ta norouni TpancdepTu
MiANPHEMCTBAM (yCTAHOBaM,
oprauizauism)

2700

CouianbHe 3a6e3ne4eHHst

2710

Bunniata neHcii i JonomMor

2720

Crunenaii

[HILI BUNJIATH HACEJIEHHIO

2800

Tnuii BUAATKH

Beboro BHAATKIB 3arajmbHOro Gonay
GrozxeTy

840,0

840,0

840,0

100,0

3000

Kanitaibhi BUaaTKH (610KeT PO3BHTKY
- KOWITH MepeaaHi i3 3arajbHoro 10
cneuiajabHOro Gouay)

[MpunGauus o6nataHHAs | PEIMETIB
JIOBrOCTPOKOBOTO KOPHCTYBaHHSA

KamitansHuii peMOHT

PexoHCTpyKLiA Ta pecTaBpanis

KanitasnbHi TpaHchepTH MiAMPHEMCTBAM
(yCTaHOBaM, OpraHi3aisam)

Bceboro BuaaTkis G10KeTY POIBUTKY
(kourru nepesasi i3 3arajibHOro 10

coeniaabHoro Gonay)

Pazom

840,0

840,0

100,0

JlupexTop

I"onosuuii Gyxrantep

Oxcana CTEJIBMAX

Onena BACHUJTIOK




